CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 28/2023

Solicito a Prefeitura Municipal,
que seja realizada a limpeza e
roçagem em toda extensão do
córrego dos Macacos nos
trechos de travessia em áreas
residenciais.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao
setor competente que proceda a limpeza e roçagem em toda extensão do
córrego dos Macacos nos trechos de travessia em áreas residenciais.

Justificativa

Diversos Munícipes procuraram este vereador solicitando providências no
sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na área acima mencionada,
pois há grande acúmulo de mato, podendo se tornar um criadouro de insetos
e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 05 de janeiro de 2023.

Paulo Volcov
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0KG30M0GT364CMD0
		2023-01-05T14:39:41-0300